
 

Dz-06.0021.4.2019 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/47/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 

 

 
w sprawie wykupu prywatnych działek przy ul. Balickiej 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o wykup przez Gminę Miejska Kraków prywatnych działek o numerach: 

124/7, 124/6, 122/3, 121/3, 120/5, 120/4, 119/3, 118/1, 117/3, 116/4, 114/4, 114/6, 114/8, 

114/9, 421/6, 101/9, 101/8, 100/1 obr. 6 Krowodrza przy ul. Balickiej w celu przeznaczenia 

tego terenu na zieleń urządzoną.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


